

## مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور MBA ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور ارشد MBA، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

### ❖ لطفاً در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: تارا وزینی کبیر

رشته کارشناسی: مهندسی مکانیک

دانشگاه کارشناسی (ورودی): دانشگاه بوعلی سینا همدان (ورودی ۹۳)

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۲۵ - سهمیه آزاد

رتبه بدون سهمیه: ۲۵

✓ درصد زبان: ۵۵.۵۶

✓ درصد جیمت: ۷۰

✓ درصد ریاضی: ۸۳.۳

✓ معدل موثر: ۱۶.۶

### ❖ چرا برای مقطع ارشد رشته MBA را انتخاب کردید و همان رشته قبلی را ادامه ندادید؟

من بعد از کارشناسی در حوزه رشته خودم مشغول به کار شدم و ورود من به بازار کار باعث آشنایی بیش‌تر من با رشته‌ی مدیریت کسب‌وکار شد و در نهایت با تحقیق و پرس‌وجو تصمیم گرفتم در این رشته ادامه تحصیل بدهم.

❖ **از چه تاریخی برای کنکور ارشد شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به طور میانگین**

**چقدر وقت گذاشتید؟**

من از اوایل مهرماه شروع کردم. اوایل ساعت مطالعهام خیلی کم بود و به دلیل ضعفی که در درس زبان داشتم، می توانم بگویم بیش تر تایم را به زبان اختصاص می دادم ولی به مرور سعی کردم ساعت مطالعهام را بالا ببرم و روزهای آخر به ۸ ساعت هم می رسید.

❖ **به نظر شما شرکت در آزمون آزمایشی چقدر می تواند برای موفقیت در کنکور ارشد مفید**

**باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در آزمون بیان کنید.**

شرکت در آزمون های آزمایشی از نظر من از واجبات مسیر مطالعه برای کنکور هست به این دلیل که نقاط ضعف و قوت را مشخص می کند و همچنین فرد را برای روز آزمون آماده می کند.

❖ **به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می تواند برای موفقیت در کنکور دکتری مفید باشد؟ لطفا**

**تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.**

من برای هر سه درس ریاضی و جیمت و زبان کلاس شرکت کرده بودم و فکر می کنم حضور در کلاس سرعت فرایند مطالعه را خیلی بالا می برد و همچنین دید مناسبی از مطالب مهم برای داوطلب ها ایجاد می کند.

❖ **نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام،**

**مشاوره های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیکیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ...**

**بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟**

من از کلاس جیمت استاد عرفانیان استفاده کردم و به نظر من کلاس ایشان کامل ترین کلاس جیمت هست؛ هم به دلیل کامل بودن مطالب و هم به دلیل مشاوره عالی استاد در زمینه مطالعه جیمت.

❖ **آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید،**

**چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟**

بله با این که سال دوم شرکت من در کنکور بود ولی مواقعی بود که واقعا خسته و ناامید می شدم اما من برای رسیدن به هدفم مصمم بودم و سعی می کردم این مواقع را با یک استراحت کوچک سپری کنم.

❖ **هنگام شروع فرآیند کنکور، به چه نتیجه و رتبه‌ای فکر می‌کردید؟ در روزهای نزدیک به**

**کنکور به چه نتیجه‌ای فکر می‌کردید؟**

اوایل که مطالعه‌ام را شروع کردم خیلی به دانشگاه و نتیجه خاصی فکر نمی‌کردم ولی به مرور فقط روی یک دانشگاه متمرکز شدم و در روزهای نزدیک به کنکور پیش‌بینی خودم رتبه‌ی بین ۲۰ تا ۳۰ بود.

❖ **با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن‌تان می‌رسد، بفرمایید:**

MBA: راه روشن

عرفانیان: باسواد و صبور

نوگام: تیم قوی

❖ **در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور بفرمایید.**

سعی کنید از اول راه عاقلانه منابع را انتخاب کنید و در مسیر صبور باشید.

بسیار سپاس‌گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید.